
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/427/23 

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XXV/166/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 26 listopada 

2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gilowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1469 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez 

Państwowego Inspektora Sanitarnego w Żywcu 

Rada Gminy Gilowice, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/166/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 26 listopada 2020 r w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gilowice wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami można 

przeprowadzić w granicach własnej nieruchomości tylko pod warunkiem, że czynności te wykonywane będą 

w miejscach o utwardzonym podłożu oraz przy użyciu środków ulegających biodegradacji, a powstające ścieki 

zostaną odprowadzone do kanalizacji sanitarnej, do szczelnego zbiornika bezodpływowego lub przydomowej 

oczyszczalni ścieków.” 

2. § 14 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się nieczystości 

ciekłych ze zbiorników bezodpływowych oraz z przydomowych oczyszczalni ścieków: wywóz nieczystości 

ciekłych ma się odbywać z częstotliwością gwarantującą niedopuszczenie do przelania zbiornika 

bezodpływowego lub osadnika przydomowej oczyszczalni ścieków, jednak nie rzadziej niż 1 raz na pół roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 

 

 

Mirosław Pyclik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 7831


		2023-10-30T07:28:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




